Rua Cruz e Souza, 100, Centro - Fraiburgo - SC –
     (49) 3246-9850 / e-mail: contratos@fraiburgo.ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 31/2015, de 14 de agosto de 2015

O  Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº

161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014, face à Resolução nº

049/CONSUPER,  de  14/08/2014,  torna pública  a  divulgação  do resultado final  do  Edital  IFC  –

Câmpus Fraiburgo, nº 31/2015 de 14 de Agosto de 2015.

DO RESULTADO FINAL:

Nome Resultado

Marcelo da Silva Classificado

Paulo Roberto Ribeiro Nunes Classificado

Ricardo Beal Classificado

Fraiburgo, 16 de setembro de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor Geral pro tempore

IFC – Câmpus Fraiburgo
Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada nmo DOU em 03/02/2014